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Skin & Soul Olejek odżywczy Rose
Love
Cena 89,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Królowa olejków do ciała w całej swej wdzięcznej doskonałości
Ajurwedyjska moc eliksiru khadi Rose Love odmładza, rozpieszcza i dostarcza skoncentrowanego odżywienia nawet
najbardziej wymagającej cerze
Afrodyzjakalne piękno róży sprawia, że Twoja skóra staje się promienna i jedwabiście gładka, czerwone drzewo
sandałowe symbolizuje niekończącą się witalność, a kurkuma działa oczyszczająco, wnikając głęboko w komórki skóry
Tradycyjna formuła ajurwedyjska: 100% naturalna i wegańska

 

Podaruj swojej skórze odżywczą, aromatyczną ucztę z olejkiem Khadi Skin & Soul z różą. Poczuj to błogie uczucie, jakie
przenika Twoje ciało i zmysły, przynosząc komfort i radość od pierwszych chwil pielęgnacyjnego rytuału.

Ajurwedyjska, w 100% naturalna formuła olejku do ciała Khadi Skin & Soul z różą łączy w sobie pielęgnacyjne bogactwo
róży, kurkumy i czerwonego drzewa sandałowego. W rezultacie Twoja skóra i cała aura ulegają intensywnemu odmłodzeniu.
Rozkoszuj się cudownie odświeżoną, gładką i zadbaną cerą.

 

Odżywczy olejek Khadi Skin & Soul – Rose Love – moc królowej kwiatów
Sekretem tego regenerującego działania jest eliksir Khadi Rose Love. Wybieramy najcenniejsze rośliny lecznicze i łagodnie
gotujemy je nad otwartym ogniem, w tradycyjnym, ajurwedyjskim procesie, aby zachowały maksimum swoich
pielęgnacyjnych właściwości. Tak przygotowany, skoncentrowany wywar łączy w sobie to, co najcenniejsze w poszczególnych
roślinach, tworząc harmonijną całość.

Róża - to piękno w doskonałej formie! Od tysiącleci znana jest jako królowa kwiatów. Olejek eteryczny pozyskiwany z
róży zawiera ponad sto aktywnych składników. Róża nawilża i koi Twoją skórę oraz wzmacnia tkankę łączną.
Symbolizuje również bezwarunkową miłość do siebie i jedności ze stworzeniem.
Kurkuma - ma delikatne działanie oczyszczające, działa antyoksydacyjnie i regeneruje głęboko komórki skóry. Twoja
skóra nabiera wspaniałego, naturalnego blasku.
Czerwone drzewo sandałowe - esencja Indii. Reprezentuje niekończącą się witalność, odżywia i odmładza.
Geranium - regeneruje komórki skóry i łagodzi swędzenie skóry oraz objawy egzemy. Jego łagodna aura i kwiatowy
zapach wspaniale uzupełniają się z delikatnością róży.

 

Posłuchaj swojej skóry! Różany olejek upiększający Rose Love jest cudownie, głęboko odżywczy, rozpływając się na skórze i
otulając ją swoim wspaniałym, różanym zapachem. Już podczas masażu ciała poczujesz, jak pieści i odmładza Twoją skórę, a
zmysły budzą się do życia.

 

Nowoczesność w harmonii z naturą
Pozwól, aby zainspirowała Cię siła Ajurwedy - najstarszego podejścia ludzkości do naturalnego uzdrawiania. Olejki do ciała
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Khadi Elixir są certyfikowane zgodnie z surowymi wytycznymi międzynarodowego standardu COSMOS AISBL dla kosmetyków
organicznych i naturalnych.

 

Poznaj serię olejków Khadi Skin & Soul
Olejek Khadi Skin & Soul z różą wraz z olejkiem Shatavari Everyoung i Pink Lotus Beauty tworzą serię olejków "Holy Body" do
pielęgnacji całego ciała oraz do masażu. Holy Body jest synonimem holistycznego odżywiania ciała i duszy. Pomaga w
projektowaniu swojego wewnętrznego blasku na świat zewnętrzny.

 

INCI: Oryza Sativa Bran Oil*, Sesamum Indicum Seed Oil*, Helianthus Annuus Seed Oil*, Centifolia Flower Extract, Curcuma
Aromatica Root Extract, Curcuma Longa Root Extract*, Rubia Cordifolia Root Extract*, Caesalpinia Sappan Bark Extract,
Pelargonium Graveolens Flower Oil, Tocopherol, Pterocarpus Santalinus Wood Extract, Triticum Vulgare Germ Oil, Geraniol**,
Citronellol**,Cymbopogon Martini Herb Oil, Cymbopogon Khasianus Herb Oil, Daucus Carota Sativa Seed Oil, Prunus
Amygdalus Dulcis Oil, Benzyl Benzoate**, Linalool**, Limonene**, Citral**, Farnesol**, Crocus Sativus Stigma Extract,
Eugenol**

* składniki z kontrolowanych upraw organicznych ** składniki naturalnych olejków eterycznych

100 % naturalny skład

 

Objętość netto: 100 ml
 

Jak stosować odżywczy olejek Khadi Skin & Soul - Rose Love?
Olejek do ciała Khadi z różą rozpieszcza Twoją skórę od pierwszych chwil, gdy tylko zadziała regenerująca magia jego
autentycznej, ajurwedyjskiej formuły. Poczuj głębokie działanie odżywcze Eliksiru Khadi Rose Love, który otuli Cię niczym
szata z płatków róży.

Znajdź chwilę dla siebie i poczuj się komfortowo. Nałóż 1 - 2 naciśnięcia pompki olejku na i delikatnie wmasuj go małymi,
kolistymi ruchami w oczyszczoną, lekko wilgotną skórę. Nie spiesz się. Daj olejkowi czas i pozwól rozpieścić swoją skórę.
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